
                                           
  

Activities planned for (2018/2020) of our project: „Together at school and in the life” 

“Kartu mokykloje ir gyvenime” 

Projekto Nr. 2018-1-PT01-KA229-047538_2 

Eil.

Nr. 
Veiksenos pavadinimas 

Aprašymas 

veiksenos 

Data 

Dalyviai 

Pedagogai, pageidaujantys 

dalyvauti veikloje 

 

1. 

 

 

Susitikimas Bulgarijoje  

Paskaita - „Integracinio švietimo idėjos kilmė ir 

plėtra, turinys ir pagrindiniai akcentai“ - lektorius 

- docentė Anny Troševa, Sofijos universiteto 

dėstytoja. 

- atvejo tyrimų rengimas, 

- pedagoginės praktikos stebėjimas,  

- apskritas stalas, skirtas dalintis idėjomis iš 

dalyvių praktikos, 

- dalyvių susitikimas ir diskusija apie realias 

integracinio švietimo problemas su Bulgarijos 

švietimo institucijų atstovais. 

 

 

 

2018-11 

 

Meilė Jasevičienė 

Rita Pumputienė 

Asta Stašaitienė 

 

 

 

 

2. 
 

Kalėdos kitaip 

-Kalėdinių atvirukų ruošimas, 

-Kalėdinis renginys su tėvais. 

 

 

2018-12 

 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai 

 



 

3. 

 

 

Susitikimas Italijoje 

Paskaita - „Integracinio švietimo lygis Italijoje “, 

- pedagoginės praktikos partnerių mokykloje 

stebėjimas; 

- seminaras „Įvairių integracinio švietimo 

dalyvių bendradarbiavimas“; 

-susitikimas su vietos valdžios institucijomis, 

atsakingomis už darbą su spec. poreikių  

turinčiais vaikais.  

 

2019-03 

 

Rosita Kasnikauskaitė 

Rita Pumputienė 

Asta Stašaitienė 

 

4. 

Vaikų edukacinė  

išvyka į keramikos 

dirbtuvės, Vidiškiuose 

Supažindinti su tradiciniu keramikos amatu. 

Pavasario šventė ,,Kaziuko mugė“. 

 

2019-03 

 

Rita Pumputienė 

Asta Stašaitienė 

 

5. 
Vaikų edukacinė išvyka  

,,Triušiukų slėnis“ 

 Terapija  vaikams su gyvūnais ,kurie turi 

ugdymosi sunkumų. 

http://gamtosauginesmokyklos.lt/ukmerges-

darzelio-eglute-ugdytiniai-triusiuku-slenyje/  

2019-05 
Rita Pumputienė 

Aldona Strelčiūnienė 

 

6. 

 

Išvyka į Vilniaus l/d. 

"ČIAUŠKUTIS". 

 

Seminaras „Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų ugdymosi ypatumai, probleminio 

elgesio priežastys ir sprendimo būdai“. 

 

2019-06 

 

Meilė Jasevičienė 

Rita Pumputienė 

 

 

7. 

 

Vasaros projektai 

1.Vasaros pramogos darželyje. 

2.,,Žaidimų laukas“. 

3.,,Vasaros žolynų šventė“. 

 

2019-06/08 
Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai  

8. Edukacinė programa 

„Duonelė kasdieninė“ 

Anykščių rajono 

Niūronių kaimo, Arklio 

muziejus 

Susipažinti su mūsų etninės kultūros simbolio – 

duonos keliu nuo rugių sėjos iki duonos riekės. 

 

2019-09 
Rita Pumputienė 

Aldona Strelčiūnienė 

9. 

Curiocity – miestas 

smalsiems vaikams, 

Kaunas. 

Greitosios pagalbos ekipažo iššūkiai, kliūčių 

ruožas virš degančios ugnikalnio lavos, 

čiuožimas vaivorykšte, liepsnojančio namo 

gelbėjimas, detektyvinių situacijų narpliojimas, 

radijo laidų įrašų studija, kulinarinių užsiėmimų 

klasė. 

 

2019-10 

Rita Pumputienė 

Gintarė Jasevičienė 

Aldona Strelčiūnienė 

http://gamtosauginesmokyklos.lt/ukmerges-darzelio-eglute-ugdytiniai-triusiuku-slenyje/
http://gamtosauginesmokyklos.lt/ukmerges-darzelio-eglute-ugdytiniai-triusiuku-slenyje/


10. 

Tarptautinė Kneipo 

konferencija 

„Sebastiano Kneipo 

sveikatinimo metodo 

integravimo poveikis ir 

tvarumas šiuolaikinėje 

švietimo sistemoje“, 

Birštonas. 

Praktiniai mokymai: pasivaikščiojimas takeliu – 

vandens terapija ir Kneipo kava. 

http://gamtosauginesmokyklos.lt/s-kneipo-

sveikatinimo-metodas-ukmerges-darzelyje-

eglute/  

 

2019-10 

Meilė Jasevičienė 

Rita Pumputienė 

Gintarė Jasevičienė 

Aldona Rastauskienė 

 

11. Susitikimas Lenkijoje. 

Paskaita –,,Inovacijos darželyje“  

-seminaras: Technologijos, skirtos vaikams, 

turintiems mokymosi sunkumų, mokyti. 

-pedagoginės praktikos stebėjimas partnerių 

mokykloje. 

 

2019-11 

Rita Pumputienė 

Asta Stašaitienė 

Daiva Gaikovičienė 

12. Kalėdos kitaip  
-Kalėdinių atvirukų ruošimas, 

-Kalėdinių žibintų dirbtuvės su tėvais. 

 

2019-12 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai 

13. Susitikimas Lietuvoje 

Pranešimas „Specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikų mokymas Lietuvoje ir Ukmergės rajone“ 

(Daiva Karvelienė, Vilma Vaicekauskienė, 

Švietimo pagalbos tarnyba) 

-Inovatyvių priemonių panaudojimas (Olifu 

kūryba, robotai -bitutės veikla su tėveliais ir 

pedagogė Rosita). 

-Inovatyvios grindys ugdomajame procese su 

vaikais ( pedagogė Aistė). 

-Lėlių gamyba su partneriais (anglų kabinete 

pedagogė Vyganta 

2020-03 

( neįvyko dėl force 

majeure) 

Meilė Jasevičienė 

Rita Pumputienė 

Asta Stašaitienė 

Aldona Rastauskienė 

Gintarė Jasevičienė 

Aldona Strelčiūnienė 

Rosita Kasnikauskaitė 

14. 

Seminaras Estijoje. 

Praktinė –metodinė 

išvyka pedagogams. 

Praktiniai užsiėmimai, Estijos mokytojų 

pasidalinimas patirtimi dirbant su specialiųjų 

poreikių vaikais. 

2020-05 

( neįvyko dėl force 

majeure) 

Meilė Jasevičienė 

Rita Pumputienė 

Asta Stašaitienė 

http://gamtosauginesmokyklos.lt/s-kneipo-sveikatinimo-metodas-ukmerges-darzelyje-eglute/
http://gamtosauginesmokyklos.lt/s-kneipo-sveikatinimo-metodas-ukmerges-darzelyje-eglute/
http://gamtosauginesmokyklos.lt/s-kneipo-sveikatinimo-metodas-ukmerges-darzelyje-eglute/


15. 
Susitikimas 

Portugalijoje. 

Paskaita ,,Integracija į ugdymą su spec. 

poreikiais“ 

Aptarimas projektinių veiklų su partneriais. 

2020-06 

( neįvyko dėl force 

majeure) 

Meilė Jasevičienė 

Rita Pumputienė 

Asta Stašaitienė 

 

                                                    Projekto koordinatorė: Rita Pumputienė 


